Makita RP2303FC01 vrchní frézka s regulací 2100W
» Nářadí » Frézky » Horní frézky
PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz
23.5.2026 15:04
1/1
Značka Makita
Kód produktu RP2303FC01
EAN 0088381782760
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky)
Distribuce CZ
• Výkonná horní fréza s možností regulace otáček
• Výkonný motor 2100W
• Motorová brzda
Dostupnost eshop: Skladem externí sklad, expedice 3-5 dní
Prodejna: Na prodejně do 3 dnů (rezervace možná)
Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1
Profesional Hodonín
Nedostupné
Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín
• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost: Skladem u dodavatele, expedice 3-5 dní
Popis
Uživatelské výhody Výkonná horní fréza s možností
regulace otáček Výkonný motor 2100W Motorová
brzda Jemně nastavitelná hloubka (po 0,1 mm)
s jednoduše čitelnou stupnicí Výrazně zvýšená
odolnost použitím nových ložisek a protiprachovou
úpravou stroje Ergonomicky tvarované rukojeti
s ideálně umístěným vypínačem a přepínačem na
stálý chod Nová lineární ložiska umožňující velmi
přesné ponoření frézy Možnost jemného nastavení
posunu vedení stroje Osvětlení pracovní plochy Funkce
Antirestart Připojení k vodící liště je možné
s adaptérem 194579–2
Rozsah dodávky
• Odsávací adaptér (122850-4)
• Šroub M6x135 (265C70-6)
• Kleština 6 mm (763801-4)
• Kleština 8 mm (763804-8)
• Kleština 12 mm (763628-2)
• Klíč (781030-7)
• Paralelní doraz (195136-9)
• Vodící šablona 16 (344364-5)
Parametry
Značka Makita
Platforma 230 V
Výkon 2100 W